
PLANNING SERVICE

ショールームのサービスのひとつ、「プランニングサービス」ではお引越などで家具やインテリアをご検討中の皆様に、
E&Yからご購入いただく方を前提として、専任スタッフによる家具選びのサポートを無償で承っております。
※内容次第では有償となる場合もございます。

ひとつひとつのアイテムをご覧いただき、お選びいただけるよう、お部屋に合う家具のセレクトからレイアウトまで、ご相談を承
りますので、お気軽にお問い合わせください。

お客様の素敵な空間づくりのためにお手伝いをさせていただきますので、些細なご相談でも、お気軽にお申し付けくださいませ。

E&Y SHOWROOM

〒153-0041　東京都目黒区駒場 1-32-17 UNS Bldg
Tel : 03-3481-5518
general002@eandy.com 

■ プランニングサービスの流れ

ご要望の家具や空間のイメージ、ご希望の納期、ご予算などをお伺いいたします。
部屋の図面もしくは部屋のサイズや内装材（床や壁など）が分かるお写真などをお持ちいただけると、
よりスムーズに提案が可能となります。

1.   ヒアリング

ヒアリングをもとに家具からカーテン、アートなど、ご要望に合わせて提案いたします。
セレクトする家具やプロダクトは、お客様のご希望の納期やご予算、テイストに合わせ、E&Yの商品だけでなく、
国内外のメーカーのアイテムから選び、コーディネートいたします。

2.   プランニングの提案

成約後、お支払いと納品の手続きを進めます。
組み立てのある家具につきましては、搬入から組み立て、設置まで行います。
商品がお客様のご自宅に届くまで、責任を持って対応いたします。

3.   納品


